
Obec Janův Důl 
Janův Důl čp.75, 463 52 Osečná 

 

 

IČO : 00831395  tel.: 778 526 146 

bankovní spojení: ČS Liberec  číslo účtu: 984858359/0800 

bankovní spojení: ČSOB Liberec  číslo účtu: 109542436/0300 

e-mail: obec_januvdul@volny.cz               DS ID: qhkavqm www.januvdul.cz 

 

 

 

REMA AOS, a.s. 

Antala Staška 510/38 

140 00  Praha 4 

 

 

 

 

 

Naše č.j.: DS/2372/2017       Janově Dole dne 21.7.2017 

 

 

 

Věc: sdělení k žádosti o informace dle zákona o svobodném přístupu k informacím 

 

Dobrý den,  

k Vaší žádosti doručené dne 7.7.2017 sdělujeme následující. 

 

K žádosti o informace dle zákona: 

1. Obec Janův Důl není povinna informovat stávající autorizovanou obalovou společnost 

EKO-KOM, a.s. o deklarování zájmu, přistoupení k jednání či uzavření smlouvy o 

spolupráci s jinou společností při zajišťování zpětného odběru odpadů z obalů. 

2. U obce Janův Důl neexistuje překážka pro deklarování zájmu, přistoupení k jednání či 

uzavření smlouvy o spolupráci s jinou společností při zajišťování zpětného odběru 

odpadů z obalů. 

 

K dalším dotazům uvádíme: 

1. Obec Janův Důl uvítá vstup další obalové společnosti na trh v České republice. 

2. Obec Janův Důl bude mít zájem o spolupráci s firmou REMA AOS, a.s. nebo i jinou 

obalovou společností, která je autorizovaná k zajišťování sdruženého plnění 

povinností zpětného odběru a využití odpadů z obalů. 

 

 

 

  S přátelským pozdravem 

 

Jan Mašek v.r. 

starosta 

Otisk úředního razítka 

 

 

 

 

Za správnost vyhotovení: Valášková Marie 

 


